
Universidad Nacional de Córdoba
2021 - Año del homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EXP-UNC: 0013403/2020 EX-2021-00014935- -UNC-ME#FA

 
VISTO

            Que el Departamento Académico de Música solicita la aprobación de ayudantías alumnos realizadas en las cátedras de
Instrumento Aplicado I (piano) e Instrumento Complementario III (piano) en el período 2018-2020; y

CONSIDERANDO:

            Que las designaciones de las/os ayudantes alumnas/os por el periodo reglamentario de dos años se produjo por Resolución
HCD N° 141/2018.

            Que las/os alumnas/os presentan el informe de las tareas desarrolladas y la profesora responsable de las materias, Silvina
Elizabeth Issa, del Departamento Académico de Música, da cuenta de que las/os estudiantes han cumplido satisfactoriamente con los
requisitos establecidos en la reglamentación vigente.

            Que, en consecuencia, corresponde dar por aprobadas las ayudantías.

Por ello,

LA DECANA DE LA FACULTAD DE ARTES

R E S U E L V E :

 

ARTÍCULO 1º: Dar por aprobada a las/os estudiantes que luego se detallan las ayudantías alumno ad honorem y por concurso
realizadas en el período comprendido entre el 1 de abril de 2018 al 31 de marzo de 2020, con designación dispuesta mediante
R.H.C.D. Nº 141/2018,  en la cátedra del Departamento Académico de Música de la Facultad de Artes que se indican y bajo la
responsabilidad de la docente que se consigna:

Ayudante Alumno/a DNI: Cátedra Profesor responsable

 Juan Pedro Tamburelli 37.397.592

 Instrumento Aplicado I (piano)
 Santiago David Esain 37.621.003



Herrlein
 Silvina Elizabeth Issa – Prof. Adjunta a cargo

 Melina lnés Muñoz 40.247.341  Instrumento Complementario III
(piano)

 

ARTÍCULO 2º: Protocolizar, incluir en el digesto electrónico de la UNC, comunicar al Departamento Académico de Música, girar
las actuaciones a Mesa de Entradas a los fines de notificar a cada interesada/o y a la docente responsable, cumplido, archivar.


	numero_documento: RD-2021-6-E-UNC-DEC#FA
	fecha: Martes 9 de Febrero de 2021
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2021-02-09T14:21:05-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Nicolas Oria
	cargo_0: Secretario de Gestión y Planificación
	reparticion_0: Secretaría de Gestión y Planificación Facultad de Artes
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-02-09T19:47:46-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Ana Maria Mohaded
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Artes
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-02-09T19:47:02-0300
	GDE UNC




